各位

「心のままアートプロジェクト」など

当法人が実施する事業に対するご支援のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当法人の活

動に対するご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、2023 年 1 月より特定非営利活動法人としての活動をスタートして以降

慌ただしくも充実した活動を続けており、おかげさまで 2024 年度も無事に終え

ることができました。

2025年4月から始まった新年度も「障害児者の生活の向上や働く環境の整備」

に関する事業に取り組んでおります。概要につきましては、下記をご覧ください。

引き続き、多くの方々の参画・賛同をいただきながら歩みを進めて参りたいと

考えております。つきましては、誠に恐縮ではございますが、サポーター会員と

して事業への賛助と活動への支援を賜りたく、心よりお願い申し上げます。

敬具

2025 年 春

特定非営利活動法人こころのまま

記

2025 年度 実施事業の概要
１．心のままアートプロジェクト（自主事業）

① 障害を抱える児童生徒と地域の高校生等との「アートワークショップ」

② 創作した作品などを展示する「心のままアート展」

③ 障害を抱える子を持つ保護者の繋がりをつくる「相談室」

２．一般企業と就労支援事業所の連携による職場研修（日本財団助成事業）

① 特別支援学校や支援学級に通う中学生及びグレーゾーンの高校生の

就労先の選択肢が広がる「職場実習」

② 障害者雇用・発注先の開拓・従業員の障害理解向上を目指す「一般企業と」

一般就労への移行・受注先の開拓を目指す「就労支援事業所の協働」

以上

【ご連絡・お振込先】

（電 話）090-4194-4499  (メール) kokoronomama.jimu＠gmail.com

(口 座）三島信用金庫 幸町支店普通 1150746  ﾄｸﾋ)ｺｺﾛﾉﾏﾏ

2025 年度サポーター会員

お申込書【事業者様用】
申 込 日       年    月    日

会 員 名
（企業・団体の名称）

(フリガナ)

住   所
〒   －

担

当

者

氏   名
(フリガナ)

電 話 番 号

メールアドレス

年 会 費 10,000 円 × （   ）口

納 入 方 法（※1） 銀行振込 ・ 現金渡し

発 行 書 類（※2）
請求書： 必要 ・ 不要

領収書： 必要 ・ 不要

ご芳名の掲載（※3）
 可  ・  不可

掲載名：

備   考

※1 銀行振込または現金渡しの何れかをお選びください。大変恐縮ですが振込

手数料はご負担いただけますようお願いいたします。

※2 請求書および領収書の発行が必要か不要かをお選びください。

※3 法人ホームページや印刷物(チラシや冊子等)に、子ども文字または通常文

字にて、口数・五十音順でご芳名を掲載させていただきます。(株)(有)等

の略称表記となります。印刷物につきましては、手配の関係から 5 月 31 日

迄に申し込みいただいた分の掲載となります。ご了承ください。

【お申込先】

（ＦＡＸ）055 - 929 - 6040  (メール) kokoronomama.jimu＠gmail.com

お申込フォーム

2025 年度サポーター会員

お申込書【個人様用】
申 込 日       年    月    日

会 員 名
（氏 名）

(フリガナ)

住   所

〒   －

電 話 番 号

メールアドレス

年 会 費 5,000 円 × （   ）口

納 入 方 法（※1） 銀行振込 ・ 現金渡し

発 行 書 類（※2）
請求書： 必要 ・ 不要

領収書： 必要 ・ 不要

備   考

※1 銀行振込または現金渡しの何れかをお選びください。大変恐縮ですが振込

手数料はご負担いただけますようお願いいたします。

※2 請求書および領収書の発行が必要か不要かをお選びください。

【お申込先】

（ＦＡＸ）055 - 929 - 6040  (メール) kokoronomama.jimu＠gmail.com

お申込フォーム